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Czujnik magnetyczny M18, plast, PNP, NO

« Dtugi dystans wykrywania

* Wysoka odpornos¢ na brud, kurz, wode, itp.

« Wysoka odporno$¢ na drgania i wstrzgsy

OPIS PRODUKTU

Czujniki magnetyczne halotronowe firmy Bernstein.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Diugos¢ przewodu
LED

Materiat obudowy

Max. napiecie DC

Max. obcigzenie

Max. temperatura pracy
Min. napiecie DC

Min. temperatura pracy
Referencyjny magnes
Stopien ochrony IP
Wyjscie

Zakres detekcji

2000 mm
Tak
Plastikowy
30V

400 mA
70°C
10V
-20°C
T62N/S
IP67
PNP NO

17 mm
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